[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.02.2021 г.                                                                                                      № 28
О внесении изменений в постановление администрации Татарского района №290 от 09.07.2020г. «О создании районной комиссии по формированию списков участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях Татарского района Новосибирской области
В целях обеспечения реализации на территории Татарского района мероприятий государственной программы Новосибирской области «Комплексное развитие сельских территорий Новосибирской области», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 г. № 696, администрация Татарского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Татарского района от 09.07.2020г. № 290 «О создании районной комиссии по формированию списков участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях Татарского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава районной комиссии по формированию списков участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях Татарского района Новосибирской области Носкова Вадима Валерьевича;
1.2. Ввести в состав районной комиссии по формированию списков участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях Татарского района Новосибирской области Горшкова Вячеслава Васильевича- первого заместителя главы администрации Татарского района, председатель комиссии;

2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью (Чернова О.М.) обеспечить опубликование постановления в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации В.В.Горшкова.
Глава Татарского района                                                                    Ю.М.Вязов
Костенко В.А. 21-400
_1673761460.bin